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Virksomhedoplysninger

Virksomheden

Cafe Kjukken ApS
Ngrre Havnegade 15
6400 Sgnderborg

CVR-nr: 41350350

Regnskabsar: 1. maj - 31. december

Visma Addo identifikationsnummer: ed74a92e-99c¢5-44e5-9b73-d6e1aa3518d2



Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. maj 2020 - 31.
december 2020 for Cafe Kjukken ApS.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2020 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. maj 2020 - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklerer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Sgnderborg, den 25. juni 2021

Direktion

Jan Bansg
Direktgr
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Drive restaurant og udlejning af mgde, selskabslokaler samt selskaber.

Udvikling i aktivteter og skonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse udviser et underskud pa kr. -423.033, og selskabets balance pr. 31.
december 2020 udviser en egenkapital pa kr. -383.033.

Betydningsfulde hendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.

Dette er virksomhedens fgrste regnskabsar.

Arsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsetning ikke
er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsetning, endring i lagre af ferdigvarer og varer
under fremstilling med fradrag af omkostninger til ravarer og hjelpematerialer og andre eksterne
omkostninger.

Nettoomsatning

Nettoomseatning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har
fundet sted inden arets udgang.

Nettoomsetning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgn, inklusive feriepenge og andre omkostninger til social sikring
mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtggrelser fra
offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder drets af- og nedskrivninger af anlegsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestdr af &rets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat, indregnes i
resultatopggrelsen med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med
den del, der kan henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsverdien lavere end
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kostprisen, nedskrives til denne lavere veerdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel verdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestaender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Galdsforpligtelser

Geldsforpligtelser, som omfatter geld til leverandgrer samt anden geld, males til amortiseret
kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.
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Resultatopgerelse 1. maj 2020 - 31. december 2020

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anleegsaktiver

Resultat for finansielle poster

@vrige finansielle omkostninger

Resultat far skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Overfort resultat

Note

2020

kr.

1.303.279

-1.835.844
-5.200

-537.765

-3.052

-540.817

117.784

-423.033

-423.033

-423.033
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Balance 31. december 2020

Note 2020
kr.

Aktiver

Deposita 54.000
Finansielle anlegsaktiver 54.000
Anlagsaktiver i alt 54.000
Ravarer og hjelpematerialer 25.000
Varebeholdninger 25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.720
Andre tilgodehavender 40.167
Udskudt skatteaktiv 117.784
Tilgodehavender 161.671
Likvide beholdninger 40.781
Omsatningaktiver i alt 227.452
Aktiver i alt 281.452
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Balance 31. december 2020

Passiver
Selskabskapital
Overfort resultat

Egenkapital

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Geeld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden geld

Skyldig moms og afgifter

Kortfristet geeld
Galdsforpligtelser

Passiver i alt

Note

2020

kr.

40.000
-423.033

-383.033

19.406
27.447
374.037
243.595

664.485

664.485

281.452
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Noter

2020
kr.
1. Personaleomkostninger
Lgnninger 1.434.579
Pensioner 14.088
Andre personaleomkostninger 387.177
I alt 1.835.844
Gennemsnitligt antal beskeftigede medarbejdere 8
2020
kr.
2. Finansielle omkostninger
Renteomkostninger i gvrigt 3.052
I alt 3.052
2020
kr.
3. Skat af arets resultat
Arets udskudte skat -117.784
I alt -117.784
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Dirigent
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Virksomhedoplysninger

Virksomheden Cafe Kjukken ApS
Ngrre Havnegade 15
6400 Sgnderborg

CVR-nr: 41350350

Regnskabsar: 1. maj - 31. december





Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. maj 2020 - 31.
december 2020 for Cafe Kjukken ApS.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2020 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. maj 2020 - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklerer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Sgnderborg, den 25. juni 2021

Direktion

Jan Bansg
Direktgr





Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Drive restaurant og udlejning af mgde, selskabslokaler samt selskaber.

Udvikling i aktivteter og skonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse udviser et underskud pa kr. -423.033, og selskabets balance pr. 31.
december 2020 udviser en egenkapital pa kr. -383.033.

Betydningsfulde hendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.





Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.

Dette er virksomhedens fgrste regnskabsar.

Arsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsetning ikke
er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsetning, endring i lagre af ferdigvarer og varer
under fremstilling med fradrag af omkostninger til ravarer og hjelpematerialer og andre eksterne
omkostninger.

Nettoomsatning

Nettoomseatning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har
fundet sted inden arets udgang.

Nettoomsetning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgn, inklusive feriepenge og andre omkostninger til social sikring
mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtggrelser fra
offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder drets af- og nedskrivninger af anlegsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestdr af &rets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat, indregnes i
resultatopggrelsen med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med
den del, der kan henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsverdien lavere end





kostprisen, nedskrives til denne lavere veerdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel verdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestaender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Galdsforpligtelser

Geldsforpligtelser, som omfatter geld til leverandgrer samt anden geld, males til amortiseret
kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.





Resultatopgerelse 1. maj 2020 - 31. december 2020

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anleegsaktiver

Resultat for finansielle poster

@vrige finansielle omkostninger

Resultat far skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Overfort resultat

Note

2020

kr.

1.303.279

-1.835.844
-5.200

-537.765

-3.052

-540.817

117.784

-423.033

-423.033

-423.033






Balance 31. december 2020

Note 2020
kr.

Aktiver

Deposita 54.000
Finansielle anlegsaktiver 54.000
Anlagsaktiver i alt 54.000
Ravarer og hjelpematerialer 25.000
Varebeholdninger 25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.720
Andre tilgodehavender 40.167
Udskudt skatteaktiv 117.784
Tilgodehavender 161.671
Likvide beholdninger 40.781
Omsatningaktiver i alt 227.452

Aktiver i alt 281.452






Balance 31. december 2020

Passiver
Selskabskapital
Overfort resultat

Egenkapital

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Geeld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden geld

Skyldig moms og afgifter

Kortfristet geeld
Galdsforpligtelser

Passiver i alt

Note 2020

kr.

40.000
-423.033

-383.033

19.406
27.447
374.037
243.595

664.485

664.485

281.452
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Noter

1. Personaleomkostninger
Lgnninger
Pensioner

Andre personaleomkostninger

I alt

Gennemsnitligt antal beskeftigede medarbejdere

2. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i gvrigt

I alt

3. Skat af arets resultat
Arets udskudte skat

I alt

2020

kr.

1.434.579
14.088
387.177

1.835.844

2020

kr.

3.052

3.052

2020

kr.

-117.784

-117.784






